95 陆小虹 715,000 0.05% 715,000 0

96 崔益民 710,000 0.05% 710,000 0

97 徐兰芬 700,000 0.05% 700,000 0

 7

98

诸暨华睿新锐

投资合伙企业

（有限合伙）

700,000 0.05% 700,000 0

99 蒋萍 681,000 0.05% 681,000 0

100 陈武定 680,000 0.05% 680,000 0

101 郝凤琴 670,000 0.05% 670,000 0

102 翁高峰 665,000 0.05% 665,000 0

103 何君明 658,000 0.05% 658,000 0

104 许美芳 651,000 0.04% 651,000 0

105 施利炎 641,000 0.04% 641,000 0

106 陈琦 616,000 0.04% 616,000 0

107 向其林 602,000 0.04% 602,000 0

108 薛常标 600,000 0.04% 600,000 0

109 王震平 561,000 0.04% 561,000 0

110 黄军杰 555,000 0.04% 555,000 0

111 方敏 555,000 0.04% 555,000 0

112 杨松惠 555,000 0.04% 555,000 0

113 陈佩英 555,000 0.04% 555,000 0

114 王华峰 555,000 0.04% 555,000 0

115 戚定华 555,000 0.04% 555,000 0

116 祝文耀 555,000 0.04% 555,000 0

117 陈勇 555,000 0.04% 555,000 0

118 胡小燕 555,000 0.04% 555,000 0

119 滕运根 555,000 0.04% 555,000 0

120 刘芝君 555,000 0.04% 555,000 0

121 沈国平 554,000 0.04% 554,000 0

122 虞永刚 550,000 0.04% 550,000 0

123 董志峰 550,000 0.04% 550,000 0

124 胡亚红 502,000 0.03% 502,000 0

125 水仲定 500,000 0.03% 500,000 0

其他 303名股东 35,452,750 2.43% 35,452,750 0

合计 355,449,500 24.40% 355,449,500 0

 8

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条

件的流通

股份

1、国有法人持有股份 1,491,000  -1,491,000 0

2、境内自然人持有股份 712,856,250 -269,888,750 442,967,500

3、其他 500,621,750 -84,069,750 416,552,000

有限售条件的流通股份

合计
1,214,969,000 -355,449,500 859,519,500

无限售条

件的流通

股份

A股 242,000,000 355,449,500 597,449,500

无限售条件的流通股份

合计
242,000,000 355,449,500 597,449,500

股份总额  1,456,969,000 / 1,456,969,000

八、上网公告附件

财通证券股份有限公司关于宁波金田铜业（集团）股份有限公司首次公开发

行股票限售股份上市流通的核查意见

特此公告。

宁波金田铜业（集团）股份有限公司董事会

2021年 4月 15日